

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายป่อขะ - ห้วยสองตอน หมู่ที่ 11

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนลูกรัง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มกราคม 2562 เป็นเงิน 491,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายพิชิตต์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นายสำเร็จ ศรีพิภัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปค่าติดตั้งของโครงสร้างถนน และรางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ลูกรัง สายบ่อขยะ - ้วยสองตอน หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ่อขยะ - ้วยสองตอน หมู่ที่ 11
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม 1.1 รั้วชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	4,400.00	10.53	46,332.00	1.3624	14.35	63,122.72
2	งานพื้นทางลูกรัง 2.1 พื้นทางลูกรัง (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,320.00	238.00	314,160.00	1.3624	324.25	428,011.58
					รวม			491,134.30
							ปรับยอด	491,000.00

① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) _____ (นายพิชิตภูมิ เสริมพงษ์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) _____ (นายสำเริง ศรีพิทักษ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(นายอมรเทพ กอบกุล)